
FMT 193

NÁVOD K POUŽITÍ / NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI / INSTRUCTION MANUAL

HASZNÁLATI UTASÍTÁS



CZ - 2

NÁVOD K POUŽITÍ
●	 Karta	SD,	vstup	USB	a	audio	konektor
●	 Podpora	formátu	MP3
●	 Přímé	čtení	USB	a	karty	SD
●	 Displej	LED	zobrazující	informace	o	frekvenci
●	 Funkce	paměti	frekvence	a	skladby

PROVOZ
1. Zapojte	modulátor	do	zdířky	zapalovače	automobilu	o	napětí	12	V.
2. Připojte	zařízení	USB	nebo	kartu	SD	do	příslušných	konektorů	USB	a	SD,	nebo	zapojte	

jeden	konec	audio	kabelu	do	modulátoru	a	druhý	konec	do	konektoru	zvukového	výstupu	
jiného	zařízení	(např.	MP3	přehrávače	nebo	CD	přehrávače)

3.	 Po	připojení	bude	modulátor	automaticky	přehrávat	hudbu	a	displej	zobrazí	frekvenci. 
Pokud	přehrávání	pozastavíte,	kontrolka	LED	bude	blikat.

4. Po	stisknutí	tlačítka	„CH“	se	na	displeji	zobrazí	frekvence,	Tlačítky	[/]	můžete	frekvenci	
sami	měnit,	a	to	v	rozmezí	87,5	až	108	MHz.

5.	 Tlačítkem	[]	můžete	přehrávání	hudby	pozastavit	a	poté	znovu	obnovit.
6. Tlačítkem	[]	přeskočíte	na	předchozí	stopu.	Pokud	toto	tlačítko	podržíte	několik	vteřin,	

můžete	tím	snížit	hlasitost.
7.	 Tlačítkem	[]	přeskočíte	na	další	stopu.	Pokud	toto	tlačítko	podržíte	několik	vteřin,	můžete	

tím	zvýšit	hlasitost.

NÁVOD K DÁLKOVÉMU OVLADAČI

POPIS POUŽÍVÁNÍ:

1. FM	modulátor	má	k	dispozici	204	frekvencí	(87,5	až	108	MHz),	 
pokud	frekvenci	vybíráte	zadáním	čísel. 
Tlačítky	0	až	9	zadejte	frekvenci	a	poté	potvrďte	stisknutím	tlačítka	FREQ	
SET.	FM	modulátor	bude	vysílat	na	vámi	zadané	frekvenci.

2. Tlačítky	FREQ	SET	a	SONG	na	dálkovém	ovladači	zvolte	složku.
3.	 Tlačítky	0	až	9	zadejte	číslo	skladby	a	poté	potvrďte	tlačítkem	 

SONG.	Začne	se	přehrávat	skladba,	jejíž	číslo	jste	zadali.
4. Ekvalizér:	NORMAL,	ROCK,POP,CLASSIC,JAZZ,BLUE,	HALL,	BASS,	 

SOFT,	COUNTRY,	OPERA.	Výchozím	ekvalizérem	je	NEUTRÁLNÍ.	
Krátkými	stisky	tlačítka	EQ	můžete	postupně	přepínat	od	NEUTRÁLNÍ	
po	ROCK.	Dlouhým	stisknutím	tlačítka	EQ	se	ekvalizér	vrátí	do	režimu	
NEUTRÁLNÍ.

字体丝印白色

20.00mm

2.
73
m
m



CZ

CZ	-	3

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Kmitočtový	rozsah		 	 FM:	87,5	-	108	MHz
EIRP.	 	 	 	 4,581	dBm
Rozměry	přístroje	 	 35	x	60	x	90	mm
Hmotnost	(NETTO)	 	 35	g

ZMĚNA TECHNICKÉ SPECIFIKACE VÝROBKU VYHRAZENA VÝROBCEM.
Informace	o	výrobku	a	servisní	síti	najdete	na	internetové	adrese	www.hyundai-electronics.cz

NEBEZPEČÍ	UDUŠENÍ.	PE	SÁČEK	ODKLÁDEJTE	MIMO	DOSAH	DĚTÍ.	
SÁČEK	NENÍ	NA	HRANÍ.	NEPOUŽÍVEJTE	TENTO	SÁČEK	V	KOLÉBKÁCH,	
POSTÝLKÁCH,	KOČÁRCÍCH	NEBO	DĚTSKÝCH	OHRÁDKÁCH.	

Likvidace starého elektrozařízení a použitých baterií a akumulátorů (Vztahuje se  
na Evropskou unii a evropské země se systémy odděleného sběru)

Tento	symbol	na	výrobku,	jeho	příslušenství	nebo	na	jeho	obalu	označuje,	
že	s	výrobkem	nesmí	být	nakládáno	jako	s	domácím	odpadem.	Po	ukončení 
životnosti	odevzdejte	prosím	výrobek	nebo	baterii	(pokud	je	přiložena)	
v	příslušném	místě	zpětného	odběru,	kde	bude	provedena	recyklace	tohoto	
elektrozařízení	a	baterií.	V	Evropské	unii	a	v	ostatních	evropských	zemích	existují	
místa	zpětného	odběru	vysloužilého	elektrozařízení.	Tím,	že	zajistíte	správnou	

likvidaci	výrobku,	můžete	předejít	možným	negativním	následkům	pro	životní	prostředí	a	lidské	
zdraví,	které	se	mohou	v	opačném	případě	projevit	jako	důsledek	nesprávné	manipulace	s	tímto	
výrobkem	nebo	baterií	či	akumulátorem.	Recyklace	materiálů	přispívá	k	ochraně	přírodních	
zdrojů.	Z	tohoto	důvodu	prosím	nevyhazujte	vysloužilé	elektrozařízení	a	baterie/akumulátory	 
do	domovního	odpadu.	

ETA	a.s.	tímto	prohlašuje,	že	výrobek	FMT193	je	ve	shodě	s	evropskou	směrnicí	2014/53/EU. 
Kompletní	EU	prohlášení	o	shodě	lze	nalézt	na	stránkách	
http://www.hyundai-electronics.cz/declaration_of_conformity



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


